
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

คณะอุตสาหกรรมเกษตร มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

63097717176

ประกวดราคาซื้อเครื่องกำเนิดไอน้ำแบบใช้แก๊ส จำนวน 1 เครื่อง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

1,498,000.00 บาท

1,498,000.00 บาท

0905559005578 บริษัท ธนพลเอ็นจิเนียริ่ง จำกัด 1,476,600.00เครื่องกำเนิดไอน้ำแบบใช้แก๊ส (40.10.20.01 )1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0905559005578 บริษัท ธนพลเอ็นจิเนียริ่ง จำกัด 631101005441 10/2564 24/11/2563 1,476,600.00 ส่งงานครบถ้วน

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

คณะอุตสาหกรรมเกษตร มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

63097599753

ประกวดราคาซื้อเครื่องระเหยสารแบบหลายตัวอย่างพร้อมอุปกรณ์ จำนวน 1 เครื่อง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

810,000.00 บาท

810,000.00 บาท

0103553042523 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสเอสพี.ซัพพลายแอนด์ ไซเอนซ์ 808,100.00เครื่องระเหยสารแบบหลายตัวอย่างพร้อมอุปกรณ์ (41.10.48.04 )1

0105547094373 บริษัท บูชิ (ไทยแลนด์) จำกัด 807,989.10

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105547094373 บริษัท บูชิ (ไทยแลนด์) จำกัด 631101006842 9/2564 24/11/2563 807,989.10 ส่งงานครบถ้วน

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


